
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 239a /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia rocznej 

inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne  

za 2020 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 26 ust. 1-3 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. Do zorganizowania czynności inwentaryzacyjnych oraz nadzorowania 

prawidłowego i terminowego przebiegu prac inwentaryzacyjnych powołuję Komisję 

Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Jan Omachel – przewodniczący; 

2) Mateusz Podkul – członek; 

3) Agnieszka Filar – członek; 

4) Witold Frydrych – członek. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


